אמי, מאשה, נהרגה בהפגזה על ירושלים כאשר הלכה להביא חלב לנכדתה, רינה (בתו של יוסף). בגלל המצור על ירושלים נבצר ממני להגיע להלוויתה של אמי שנקברה בסנהדריה. שנת 1995 - מתי נפטר ונקבר בבני-עטרות. אני עדיין גרה בתל-אביב, אם ל-3 בנות, סבתא ל-8 נכדים, וסבתא רבא ל-12 נינים.

פיינשטיין שמואל

בן מאשה ושלמה. נולד בתרע"ט (1919) בארץ ישראל. ב-1922 הצטרפה המשפחה לקבוצת מקימי עטרות. שמואל למד בבית הספר החקלאי בן-שמון ונודע כצעיר שקט, חרוץ ואמיץ-לב. בירושלים היה חבר בארגון "הפועל". באמצע ספטמבר 1938 חיבלו ערבים בצינור שהוביל מים מירושלים לעטרות. אברהם, אחד מבני המושב תיקן את הצינור ולמחרת בכ"א אלול תרצ"ח (17.9.1938), יצא עם שמואל באופנוע לבדוק את הצינור.